[image: image1.jpg]

Администрация
    Муниципального образования
Покровский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.11.2021  №28 -р
 О внесении изменений и дополнений в распоряжение

 №08-р от 02.02.2021 «О закреплении полномочий по осуществлению
 функций администратора доходов бюджета
 муниципального образования Покровский сельсовет»
          На основании решения сессии Совета депутатов №101 от 24.12.2020 «О бюджете муниципального образования Покровский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1.Внести изменения в распоряжение от 02.02.2021 №08-р «О закреплении полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета
 муниципального образования Покровский сельсовет» в приложение №1.

2. Дополнить перечень закрепляемых кодов доходов за Администрацией муниципального образования Покровский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области в качестве администратора следующим кодом доходов:
117 114 06025 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера  Каштанову Т.С.
          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                                      С.В.Спирин
Разослано: в дело, бухгалтерии, Управлению Федерального казначейства по Оренбургской области